打印费用，并承担专家评审等费用支出。 

②在项目开展过程中遵循保密、安全等相关规定。 

2、成果交付形式/技术咨询服务提供方式  

报告等形式。 

3、甲方除本合同上述第一条第 1 款约定的项目技术咨询服务内容之外，另行增

加其他咨询项目或要求提供额外成果文件的，应由甲乙双方另行协商后以书面形

式约定。 

4、技术咨询服务期限 

第二条技术咨询费用及支付方式 

1、技术咨询服务费： 

乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨询服务费： 

人民币： 1180000 元整（大写：壹佰壹拾捌万元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

他任何费用。 

2、付款方式为：  

第一次付款：合同签订后 15个工作日内支付合同款项的 50%。。 

第二次付款：完成全部服务内容，提交符合要求的最终成果，经采购人验收合格

后 15个工作日内支付 50%。 

3、本项目中由甲方组织召开的专家评审会议相关专家费用由乙方承担。  

4、本条所述技术咨询服务费的变更，应由甲乙双方另行协商后以书面形式约定。 

第三条双方的权利义务